OmniAccess 4504, OmniAccess 4604, OmniAccess 4704
C O NMU TA D O R E S PA R A L A N I N A L ÁM B R I C A
Los conmutadores Alcatel-Lucent OmniAccess™ 4504, 4604 y 4704 (OAW-4504, OAW-4604, OAW-4704) son
conmutadores WLAN de alto rendimiento y con una amplia gama de funciones que pueden agregar hasta 32, 64
y 128 puntos de acceso conectados de una zona (AP) respectivamente. Estos conmutadores WLAN proporcionan
una verdadera experiencia de red centrada en el usuario, al proporcionar conectividad de seguimiento, acceso con
identificación y servicios de continuidad de aplicaciones.
V E N T A J A SF U N C I O N E S

• Visualización de ubicación y seguimiento
de dispositivo
• Generación de informes y recopilación
de eventos de todo el sistema
Alcatel, Lucent, Alcatel-Lucent y el logotipo de Alcatel-Lucent son marcas comerciales de Alcatel-Lucent.
Las demás marcas registradas pertenecen a sus respectivos propietarios. Alcatel-Lucent no asume ninguna
responsabilidad por la exactitud de la presente información, que está sujeta a cambios sin previo aviso.
© 2008 Alcatel-Lucent. Reservados todos los derechos. ES 4288717 7/08
La finalidad del presente documento es meramente informativa y no pretende crear, modificar o
completar ninguna de las garantías que pudiera ofrecer Alcatel-Lucent para cualquiera de los productos
y/o servicios en él descritos. La publicación de la información incluida en el presente documento no
implica que no existan patentes ni otros derechos de protección de Alcatel-Lucent u otras marcas.
I N F O R M A C I Ó N S O B R E P E D I D O S
NÚMERO DE REFERENCIA DESCRIPCIÓN
OAW-4504-0 OmniAccess 4504: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble (no incluye licencia de AP).
Admite hasta 32 AP (requiere licencias de AP adicionales).
OAW-4504-8 OmniAccess 4504: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble, incluye 8 licencias de AP.
Admite hasta 32 AP (no se requieren licencias de AP adicionales).
OAW-4604-0 OmniAccess 4604: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble (no incluye licencia de AP).
Admite hasta 64 AP (requiere licencias de AP adicionales).
OAW-4604-32 OmniAccess 4604: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble, incluye 32 licencias de AP.
Admite hasta 64 AP (requiere licencias de AP adicionales).
OAW-4704-0 OmniAccess 4704: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble (no incluye licencia de AP).
Admite hasta 128 AP (requiere licencias de AP adicionales).
OAW-4704-64 OmniAccess 4704: 4 puertos 10/100/1000BaseT (RJ-45) o 1000BaseX (SFP) con capacidad doble, incluye 64 licencias de AP.
Admite hasta 128 AP (requiere licencias de AP adicionales).
OAW-SFP-SX OmniAccess Wireless SFP: 1000BaseSX, conector LC
OAW-SFP-LX OmniAccess Wireless SFP: 1000BaseLX, conector LC
OAW-SFP-TX OmniAccess Wireless SFP: 1000Base-T, conector RJ-45